
 

 

 

 

 

 

 

ＳＡＴＯ社会保険労務士法人  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは下記URLよりお申し込みください。 

お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬをご案内いたします。 

 

Webページ・御申込フォーム 

 

 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/461  

 
 
 
 
 
※セミナーのタイトル・内容は今後変更となる可能性がございますので、ご了承下さい。 
※本セミナーにて弊社が取得した個人情報に関しては、共催企業であるペイロールにも提供を行います。 
提供された個人情報は、ＳＡＴＯ社会労務士法人及びペイロールのプライバシーポリシーに準拠した取り扱いを受け、サービス紹
介・セミナーのご案内にのみ利用いたします。なお、今後お知らせを希望しない方はその旨ご連絡ください。 
 
株式会社ペイロール プライバシーポリシー：https://www.payroll.co.jp/privacypolicy/ 
SATO社会保険労務士法人 プライバシーポリシー：https://www.sato-group-sr.jp/pp.html  

開催日時 202４年５月１４日（火） 17：０0～1８：３0 

講   師 
株式会社ペイロール 

代表取締役社長 湯浅 哲哉 様 

 

聴講方法 オンライン（Zooｍ） 

参加費用 無料 

申込方法 下記Webページよりお申込みください。 

各位 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、オープンセミナーを開催しております。 
今回は、株式会社ペイロール 代表取締役社長の湯浅 哲哉様を講師にお迎えし、給与アウトソーシング市場の現状
を交え、ビジネスモデルや時代に即した新しいサービスである「デジタル給与」や「オンデマンドペイ」に対する取り
組みをご紹介いただきます。また、１月 24日に発表されたMBOを通して株式会社ペイロールが目指す給与計
算の未来をお話頂きます。 
経営者、人事ご担当者様必見の内容となっておりますので、是非多くのご参加をお待ちしております。 
                                                                                 
           敬具 

                                                                                                                                                      

 

ＳＡＴＯ-ＧＲＯＵＰ オープンセミナーのご案内 

100万人を超える給与計算受託実績 
～先駆者企業の創業社長が語る「給与計算アウトソーシング」～ 

QRコードからも 

お申込みいただけます 

https://contents.sato-group-sr.com/public/application/add/461
https://www.payroll.co.jp/privacypolicy/
https://www.sato-group-sr.jp/pp.html

